OF. GAB. CHICO HOSKEN Nº 037/2024

Vitória, 08 de agosto de 2024

Ao Cerimonial

Assunto: Indicação de homenageado para a Sessão Solene de Outorga do Título de Cidadão
Vitoriense.

Conforme  Ofício  nº  025/2024  deste  Cerimonial,  indicamos  o  sexto homenageado  para  a
Sessão Solene, para receber o título de cidadão vitoriense.

A saber:

(6) TÍTULO DE CIDADÃO VITORIENSE: Antenor José Arcobele Cola

Natural de Castelo, mudou-se pra Vitória em 1971. Formou-se em Contabilidade pela UFES no
ano de 1976.  É  pai  de  três  lindos  filhos,  Rafael,  Germana e  Vinícius,  e  avô de dois  netos
amados.  Trabalhou por 27 anos na empresa CONCREVIT  na área de contabilidade.  Hoje  é
membro atuante da Diretoria  do Grupo do Terço da Paróquia  São Francisco de Assis,  em
Jardim da Penha.

Atenciosamente,

Vereador Chico Hosken

PODEMOS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380035003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-08T16:10:50-0300